表二：上报报名点及规模数据格式
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	报名点代码
	报名点名称
	报名点简称
	报名点地址
	报名点电话
	非随迁子女
	随迁子女

	
	
	
	
	
	理科考生人数
	文科考生人数
	体育考生人数
	音乐考生人数
	美术考生人数
	单考单招考生人数
	3+证书人数
	退役士兵人数
	理科考生人数
	文科考生人数
	体育考生人数
	音乐考生人数
	美术考生人数
	单考单招考生人数
	3+证书人数
	退役士兵人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注意：表中的各类考生人数可按实际人数稍微放大，可放大到十位或百位，但不宜过大，以免造成数据冗余。
表三：示例：报名点规模设置及考生号的生成

报名点数据

	
	报名点

代码
	非随迁子女
	随迁子女

	
	
	理科考生人数
	文科考生人数
	体育考生人数
	音乐考生人数
	美术考生人数
	单考单招考生人数
	3+证书人数
	退役士兵人数
	理科考生人数
	文科考生人数
	体育考生人数
	音乐考生人数
	美术考生人数
	单考单招考生人数
	3+证书人数
	退役士兵人数

	报名点实际毕业生数
	0101001
	278
	320
	8
	17
	56
	2
	0
	0
	278
	320
	8
	17
	56
	2
	0
	0

	
	0101002
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	5

	
	0101009
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	表二：上报规模数
	0101001
	300
	350
	10
	20
	60
	10
	0
	0
	300
	350
	10
	20
	60
	10
	0
	0

	
	0101002
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	7

	
	0101009
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	生成的考生号
	0101001
	0101101000～0101101299
	0101201000～0101201349
	0101301000～0101301009
	0101401000～0101401014
	0101501000～0101501059
	0101601000～0101601009
	
	
	0101190000～0101190299
	0101290000～0101290349
	0101390000～0101390009
	0101490000～0101490019
	0101590000～0101590059
	0101690000～0101690009
	
	

	
	0101002
	
	
	
	
	
	
	0101902000～0101902007
	0101802000～0101802006
	
	
	
	
	
	
	0101990000～0101990009
	0101890000～0101890009

	
	0101009
	0101109000～0101109019
	0101209000～0101209019
	0101309000～0101309019
	0101409000～0101409019
	0101509000～0101509019
	0101609000～0101609019
	0101909000～0101909019
	0101809000～0101809019
	0101190300～0101190329
	0101290350～0101290369
	0101390010～0101390029
	0101490020～0101490039
	0101590060～0101590079
	0101690010～0101690029
	0101990010～0101990029
	0101890010～0101890029


